
 
УКРАЇНА 

Надвірнянська міська рада Івано-Франківської області 

ВЕРХНЬОМАЙДАНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

Ідентифікаційний код 20565649 

78452,  с. Верхній Майдан, вулиця Грушевського, 55, Е-mail: 

ver_majdan1@ukr.net 

 
НАКАЗ 

Від 07.06.2021 р. № 74 

Про випуск 

здобувачів 

освіти 9 класу з 

гімназії 

Відповідно до Порядку переведення учнів (вихованців) 

загальноосвітнього навчального закладу в системі загальної середньої освіти 

(наказ МОНУ від 14.07.15р. №762) та згідно рішення педагогічної ради 

школи (протокол №7 від 04.06.21р.) 

НАКАЗУЮ: 

I. Випустити з гімназії та видати свідоцтво про базову загальну середню 

освіту здобувачам освіти 9 класу: 

1. Гаврилюк Христині Романівні 

2. Гекманюк Діані Михайлівні 

3. Ковальчишину Максиму Михайловичу 

4. Нагорняку Мирославу Івановичу 

5. Пендорак Дарії Андріївнї 

6. Созанській Христині Василівні 

7. Токаруку Олегу Михайловичу 

8. Юрціву Дмитру Вікторовичу 

 

9. Бондаренко  Анні Вікторівні  

 

10. Класному керівнику 9 класу Онуфрак О.В. зробити відповідні записи 

на сторінці класного журналу в розділі “Зведений облік навчальних 

досягнень учнів ” у графі “Рішення педагогічної ради” та особових 

справах здобувачів освіти до 09.06.21р. 

11. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою 

 

Директор гімназії                                             Лукач М.С. 

З наказом ознайомлено   Онуфрак О.В. 


	УКРАЇНА

